
Clasificación Stableford Neto Cuatro Bolas - Total

2020-02-08

Día:

Fecha:

Torneo:

Campo:
3P IV LIGA DE DOBLES

GOLF LUGO

Ida/
Vuelta

1 / 1

Pos. Jugador Club
HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.
Neto

(22:24)1 Peña Portomeñe,A/Vizcaino LopeLUGO 8,6 20 46
VIZCAINO LOPEZ,Manuel (8) + PEÑA PORTOMEÑE,Angel Manuel (12)

(21:19)2 Cupeiro Exposito,M/Moran del V LUGO 9,1 19 40
MORAN DEL VALLE,Oscar (5) + CUPEIRO EXPOSITO,Maria Jesus (14)

(22:18)3 Ansede Lopez,J/Perez Lopez,L LUGO 10,7 25 40
ANSEDE LOPEZ,Jose Carlos (12) + PEREZ LOPEZ,Luis Angel (13)

(19:21)4 Trinidad Perez,O/Paredes Garci LUGO 12,2 27 40
TRINIDAD PEREZ,Oscar (10) + PAREDES GARCIA,Miguel (17)

(23:17)5 Garcia Varela,M/Melchor Couto, LUGO 19,9 44 40
GARCIA VARELA,Miguel (18) + MELCHOR COUTO,Carlos (26)

(19:18)6 Ferreiro Cendan,J/Rio Alejos-P LUGO 12,3 28 37
RIO ALEJOS-PITA,Angel (11) + FERREIRO CENDAN,Jesus (17)

(16:20)7 Couso Gallego,L/Fanjul Mori,C LUGO 22,1 47 36
FANJUL MORI,Carlos (15) + COUSO GALLEGO,Lucia (32)

(17:17)8 Garcia Novio,F/Lopez-Acuña LopLUGO 20,6 46 34
GARCIA NOVIO,Francisco (22) + LOPEZ-ACUÑA LOPEZ,Antonio (24)

(17:17)9 Ferreiro Bargados,M/Malfeito J LUGO 30,4 64 34
MALFEITO JIMENEZ,Rocio (26) + FERREIRO BARGADOS,Maria (38)

(16:16)10 Colmenares   Diaz,M/Lage PerezLUGO 20,9 47 32
COLMENARES   DIAZ,Miguel (23) + LAGE PEREZ,Juan Carlos (24)

(16:15)11 Raton Castedo,R/Somoza Vila,I LUGO 18,4 41 31
SOMOZA VILA,Ignacio (14) + RATON CASTEDO,Rafael (27)

(14:16)12 Martinez Dapena,A/Taboada RiloVAL DE ROIS 8,3 19 30
TABOADA RILO,Roi (8) + MARTINEZ DAPENA,Alberto (11)

- Castro Burgo,J/Loyo Vazquez,M LUGO 25,6 55
CASTRO BURGO,Jesus (17) + LOYO VAZQUEZ,Maria Luisa (38)
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Clasificación Stableford Bruto Cuatro Bolas - Total

2020-02-08

Día:

Fecha:

Torneo:

Campo:
3P IV LIGA DE DOBLES

GOLF LUGO

Ida/
Vuelta

1 / 1

Pos. Jugador Club
HCP
Exac

HCP
Juego

Stabl.
Bruto

(17:18)1 Peña Portomeñe,A/Vizcaino LopeLUGO 8,6 20 35
VIZCAINO LOPEZ,Manuel (8) + PEÑA PORTOMEÑE,Angel Manuel (12)

(15:15)2 Cupeiro Exposito,M/Moran del V LUGO 9,1 19 30
MORAN DEL VALLE,Oscar (5) + CUPEIRO EXPOSITO,Maria Jesus (14)

(16:12)3 Ansede Lopez,J/Perez Lopez,L LUGO 10,7 25 28
ANSEDE LOPEZ,Jose Carlos (12) + PEREZ LOPEZ,Luis Angel (13)

(14:13)4 Trinidad Perez,O/Paredes Garci LUGO 12,2 27 27
TRINIDAD PEREZ,Oscar (10) + PAREDES GARCIA,Miguel (17)

(11:13)5 Ferreiro Cendan,J/Rio Alejos-P LUGO 12,3 28 24
RIO ALEJOS-PITA,Angel (11) + FERREIRO CENDAN,Jesus (17)

(8:11)6 Martinez Dapena,A/Taboada RiloVAL DE ROIS 8,3 19 19
TABOADA RILO,Roi (8) + MARTINEZ DAPENA,Alberto (11)

(12:6)7 Garcia Varela,M/Melchor Couto, LUGO 19,9 44 18
GARCIA VARELA,Miguel (18) + MELCHOR COUTO,Carlos (26)

(8:9)8 Raton Castedo,R/Somoza Vila,I LUGO 18,4 41 17
SOMOZA VILA,Ignacio (14) + RATON CASTEDO,Rafael (27)

(5:7)9 Colmenares   Diaz,M/Lage PerezLUGO 20,9 47 12
COLMENARES   DIAZ,Miguel (23) + LAGE PEREZ,Juan Carlos (24)

(5:7)10 Couso Gallego,L/Fanjul Mori,C LUGO 22,1 47 12
FANJUL MORI,Carlos (15) + COUSO GALLEGO,Lucia (32)

(6:6)11 Garcia Novio,F/Lopez-Acuña LopLUGO 20,6 46 12
GARCIA NOVIO,Francisco (22) + LOPEZ-ACUÑA LOPEZ,Antonio (24)

(4:3)12 Ferreiro Bargados,M/Malfeito J LUGO 30,4 64 7
MALFEITO JIMENEZ,Rocio (26) + FERREIRO BARGADOS,Maria (38)

- Castro Burgo,J/Loyo Vazquez,M LUGO 25,6 55
CASTRO BURGO,Jesus (17) + LOYO VAZQUEZ,Maria Luisa (38)

No Entr.
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